MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO

J. 	UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO
REITORIA
Rua Diogo de Vasconcelos, 122

CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG

RESOLUÇÃO CUNI N° 425

Homologa o resultado final do Concurso
Público de que trata o Edital n° 080197-
DAD/UFOP, realizado para o cargo de
Farmacêutico-Bioquímico.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro
Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer final da Comissão Examinadora do referido
Concurso;

considerando o parecer favorável da Comissão Permanente do
Pessoal Técnico-Administrativo;

considerando, finalmente, a documentação constante do processo
UFOP no 4488197-74,

RESOLVE:

Homologar o resultado final do Concurso Público de que trata o
Edital n° 080197-DAD/U1FOP, realizado para o cargo de Farmacêutico-BioquTmico, em
que não houve candidato aprovado.

Ouro Preto, em 18 de fevereiro de 1998.

Prof.
i ~U~Xio 4w~

 Dirceu 	Nascimento
Presidente